
                                                   

                                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     16.11.2023                                                                                          №    1390                   
 

О внесении изменения в приложение № 2 
к постановлению администрации 
района от 20.06.2017 № 652  
 
 
 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями 
администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации 
района от 20.06.2017 № 652 «О создании Общественного совета для проведения 
независимой оценки качества деятельности муниципальных учреждений 
Вязниковского района, осуществляющих образовательную деятельность», 
изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 
начальника управления физической культуры и спорта. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                          И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  

к постановлению администрации района 
от 16.11.2023 № 1390 

 
 

С О С Т А В 
Общественного совета для проведения независимой оценки качества 

деятельности муниципальных учреждений, осуществляющих образовательную 
деятельность 

 
ЛАЗАРЕВ 
Александр Александрович 

- заместитель главы администрации района по 
социальным вопросам, начальник 
управления физической культуры и спорта, 
председатель Общественного совета 

ДАНИЛОВА 
Ирина Владимировна 

- заместитель начальника управления 
образования администрации района, 
заместитель председателя Общественного 
совета 

ВАСИЛЬЕВА 
Александра Владимировна 

- заведующий сектором информационных 
технологий муниципального бюджетного 
учреждения Вязниковского района 
«Организационно-методический центр», 
секретарь Общественного совета 

Члены Общественного 
совета: 

  

ВАРАКИНА 
Екатерина Сергеевна 

- директор муниципального бюджетного 
учреждения Вязниковского района 
«Организационно-методический центр» (по 
согласованию) 

ЕФИМОВ 
Никита Юрьевич 

- начальник отдела редакции муниципального 
автономного учреждения «Вязники-
медиагрупп» (по согласованию) 

МАКАРОВА 
Ирина Владимировна 

- председатель Общественной палаты 
Вязниковского района (по согласованию) 

СИЛАНОВА 
Елена Станиславовна 

- председатель Вязниковской окружной 
профсоюзной организации работников 
образования и науки (по согласованию) 

 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


